

سوژه

بلوگران آونسو را می خواهد بارسلونا در آرزوی میوه ممنوعه

بارسلونا هر هفته برای پیدا کردن جانشین ژاوی مصمم تر می شود و جدایی مربی فعلی باشگاه چندان هواداران را تحت تأثیر قرار نداد

است. نام های متعددی دور و بر باشگاه شنیده می شود اما برخی از اعضای هیأت مدیره به میوه ممنوعه طمع دارند. روزنامه اسپورت کاتالونیا گزارش داده بعضی از مقامات باشگاه می خواهند جلوتر از بقیه برای جذب ژاوی آونسو از بایرلورکوزن اقدام کنند. هافبک سابق رئال مادرید به خاطر کار درخشانش در بایرلورکوزن که در طول فصل شکست نخورده و با پیروزی این هفته پنج امتیاز از بایرن مونیخ پیش افتاده، مربی رؤیایی تیم های زیادی است. به این اشاره شده است که آونسو بخشی از کودکی خود را در بارسلونا سپری کرده و بعد به شهرک اقماری سابادل نقل مکان کرده است؛ همین عاملی شده برای اینکه به دنبال جذب او باشند.

رئال مادرید فعلاً با کارلو آنچولوتی عالی نتیجه گرفته اما شایعاتی درباره علاقه بایرن مونیخ به او مطرح شده اما لیورپول هم که او سابقه بازی در آن را دارد، بدون شک مایل است آونسو را جانشین یورگن کلوپ در پایان فصل کند. بارسلونا کار خیلی سختی دارد. علاوه بر وفاداری به باشگاه های سابق، آونسو نشان داده در انتخاب کار مربیگری برای رسیدن به گزینه مناسب صورت گرفته. او در تیم زیر ۱۹ سال رئال شروع کرد، بعد به تیم ب سوسیداد رفت و بعد لورکوزن را انتخاب کرد. اگر آونسو در تابستان تصمیم بگیرد از لورکوزن برود، بارسلونا آنجایی نیست که برای او اولویت داشته باشد.

آتری: کلوپ و ژاوی باید یک سال استراحت کنند

تیری آتری فرانسوی، اسطوره آرسنال، تأیید کرد که به خوبی احساس یورگن کلوپ، سرمربی لیورپول، برای جدایی از لیورپول را درک می کند.

کلوپ اخیراً اعلام کرد که فصل جاری آخرین فصل حضور او در آنفیلد است و برای استراحت می خواهد این باشگاه را ترک کند. آتری در اظهاراتی به شبکه آمریکایی سی بی اس اسپورتنس گفت: «زمانی که پپ گواردیولا بارسلونا را ترک کرد، یک سال کامل استراحت کرد. پس از جدایی از لیورپول و بارسلونا، کلوپ و ژاوی نیز باید این کار را انجام دهند.»

ژاوی، سرمربی بارسلونا هم اعلام کرده که با توجه به افت نتایج این تیم، در پایان فصل جاری بارسلونا را ترک خواهد کرد. آتری در مورد تصمیم این دومربی برای جدایی گفت: «کار در چنین باشگاه هایی به مربی فشار زیادی وارد می کند. البته این یک شغل روایی برای هر یک از آنها است، اما از هر طرفی فشار زیادی روی مربی وجود دارد. وقتی در چنین باشگاه هایی مربی می شوید، نیاز به حمایت دارید و همه به شما اهمیت می دهند. شما نه تنها به خودتان فکر می کنید، بلکه به همه چیزهایی که در اطراف شما می گذرد هم فکر می کنید.»

او در مورد جدایی کلوپ از لیورپول ادامه داد: «البته لیگ برتر انگلیس دلالتنگ کلوپ خواهد شد و لیورپول هم همینطور، اما او هم دلش برای خانواده و آرامش ذهنی اش تنگ شده بود. تصمیم خیلی خوبی است و وقتی از آن مطلع شدم، گفتم که این کار برای این مرد آلمانی خوب است.»



خاویر ماسکرانو:

مسسی در المپیک ۲۰۲۴ حضور خواهد داشت

تیم زیر ۲۳ ساله های آرژانتین در تورنمنت انتخابی المپیک آمریکای جنوبی سهمیه المپیک پاریس ۲۰۲۴ را کسب کرد. از خاویر ماسکرانو در مورد اینکه آیا امکان حضور لیونل مسی در المپیک ۲۰۲۴ وجود دارد یا خیر؟ گفت: «همه از رابطه من و مسی و دوستی بین ما خبر دارند. همیشه هم گفته ام که درهای تیم ما به روی مسی باز است و او به المپیک دعوت است. همه چیز به خودش بستگی دارد اما او دعوتنامه تیم ما را دارد.»



زین الدین زیدان:

من بزرگترین هوادار جود هستم!

جود بلینگام در اولین فصل حضورش در مادرید کاری کرد که فوتبالی ها او را با زیدان مقایسه کنند و وقتی بازی های این ستاره جوان انگلیسی را می بینند به یاد زیدان بیفتند. زیدان در این مورد در مصاحبه کوتاهی گفت: «من بزرگترین طرفدار جود بلینگام هستم. او باورکردنی است، کارهای شگفت انگیزی انجام می دهد. حالا می خواهیم او با رئال مادرید جام ها را به دست آورد. این چیزی است که من برای او آرزو می کنم.»



فابیو کاپلو:

تخصص آنچولوتی همین کار است!

کارلو آنچولوتی تاکنون ۴ بار قهرمان لیگ قهرمانان شده و در اروپا رکورددار است. از کاپلو به عنوان کارشناس اسکاکی ایتالیا سؤال شد، آنچولوتی چه توانایی هایی دارد که آنقدر خاص است، گفت: «لیدلش این است که او می تواند فوتبال ایست ها را متقاعد کند تا در پست غیر تخصصی بازی کنند. حتی اگر بازیکن در پست جدید در بهترین حالت خودش نباشد، عملکرد او ۹۰ درصد رضایت بخش است و همین تفاوت را رقم می زند. آنچولوتی در این زمینه عالی است.»

متخصص برد در خانه آلمانی ها

هدیه ولنتاین براهیم مادرید

گزارش یک

ایمان گودریزی

روزنامه نگار

دور رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا از سه شنبه شب آغاز شد. در یکی از حساس ترین دیدارهای این مرحله، رئال مادرید و لایپزیگ در استادیوم ردبول آرنای آلمان به مصاف همدیگر رفتند. شاگردان کارلو آنچولوتی با وجود غایبان زیاد، موفق شدند این بازی را با تک گل زیبای براهیم دیاز با پیروزی پشت سر بگذارند. رئال مادرید بعد از ۹ سال موفق به کسب ۴ برد متوالی در لیگ قهرمانان اروپا شد. آنها بین سال های ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۵ موفق به ثبت ۱۰ برد متوالی در لیگ قهرمانان اروپا شدند که بهترین عملکرد مادریدی ها از این نظر در تاریخ چمپیونزلیگ محسوب می شود. گفتنی است رئال مادرید در ۶ بازی خارج از خانه اخیر خود مقابل تیم های آلمانی در مراحل حذفی لیگ قهرمانان اروپا موفق به کسب ۵ برد شده است.

آنچولوتی: باید بهانه جدید برای شومانی پیدا کنیم

کارلو آنچولوتی پس از پایان بازی در مورد عملکرد لنین گفت: «لنین امشب محشر بود. از زمان آمدن من به رئال مادرید، این بهترین عملکرد لنین بود. او دروازه بانی است که در رئال مادرید دقایق

کمی بازی کرده، اما به خوبی در حال پیشرفت است. واقعیت این است از وقتی لنین بیشتر بازی کرده، اعتماد به نفسش هم بیشتر شده است.» سرمربی کهلشانی ها در مورد بازی دادن به شومانی در پست غیر تخصصی اش گفت: «چون وضعیت دفاع اضطراری بود آنجا بازی کرد. اما در آینده اگر بخواهم او را در دفاع بگذارم، باید بهانه جدید برایش پیدا کنم تا قانع شود (می خندد). شومانی به خوبی نقش خود را در تیم متوجه شده است. او فضاها را عالی پوشش داد و در دوئل ها هم بسیار خوب عمل کرد. انگار شومانی همیشه مدافع بوده است. او بازیکن بسیار باهوشی است.» ایتالیایی در آخر به تمجید از ستاره بازی پرداخت و ادامه داد: «من این براهیم دیاز را بهتر از براهیم دیاز میلان می بینم. او هر وقت به میدان رفته، به تیم کمک زیادی کرده است. براهیم امشب یک گل تماشایی به ثمر رساند و باید عملکرد او را مورد توجه قرار دهیم.»

براهیم ولنتاین است و من عاشق رئال مادریدم!

براهیم، از دقایق نسبتاً کمی که نصیبش شده، بهترین بهره را برده و گل های مهم و ارزشمندی را برای رئال مادرید به ثمر رسانده است. ستاره اسپانیایی در مصاحبه بعد از بازی گفت: «از اینکه به تیم کمک کردم خیلی خوشحالم. اگر چه مصدومیت ها و مشکلات زیادی

داشته ایم، اما باز هم بزرگی رئال مادرید را نشان دادیم. می دانم آنچولوتی همواره به من اعتماد داشته و من را به بازیکن بهتری تبدیل کرده است. من در رئال مادرید خیلی خوشحالم. تمرکز من این است که در رئال بهترین عملکردم را به نمایش بگذارم. راستی ولنتاین است؟ من عاشق رئال مادریدم. جانشینی بلینگام؟ نه من نمی توانم جای جود را پر کنم. فقط و فقط یک جود وجود دارد. من مثل او خوشحالی کردم چون می دانم که او می خواست کنار ما باشد. گلم را به او تقدیم می کنم. می توانم به شما دارم. به او در یادگیری زبان اسپانیایی کمک می کنم. جدای از کاریزمایی که دارد، جود یک بازیکن شگفت انگیز است. بگذارید از میلان تشکر کنم. [پویستن] به رئال مادرید یک قدم حیاتی برای من بود. من در میلان خیلی خوشحال بودم. هنوز و برای همیشه بازی های میلان را دنبال خواهیم کرد. با تو هرگز نماند حتی بیشتر از خانواده ام صحبت می کنم! مصدومیت؟ فعلاً چیزی نمی دانم. شاید مصدومیتم فقط کمی کیبودی باشد. فردا تست می دهم تا مطمئن شوم چیز خاصی نیست.»

مارکوروze: حق ما خورده شد
روزه پس از پایان بازی در گفت و گو با خبرنگاران اظهار داشت: «ما بازی شجاعانه ای ارائه کردیم و شکست خوردیم. گل ما باید پذیرفته می شد. در زمین خوب

آنچولوتی: «من این براهیم دیاز را بهتر از براهیم دیاز میلان می بینم. او هر وقت به میدان رفته، به تیم کمک زیادی کرده است. براهیم امشب یک گل تماشایی به ثمر رساند و باید عملکرد او را مورد توجه قرار دهیم.»

صدای باشگاه و بیان کننده نگاه تیم محسوب می شود. لاپورتا و دکو آشکارا اعلام کرده اند در حال کار روی خریدهای فصل بعد هستند حتی بدون اینکه مربی بعدی تیم انتخاب شود. دکو هفته قبل در مصاحبه با روزنامه کاتالان لوانگاردیا گفت: «تلاش می کنیم برای فصل بعد ژاویو کانسلو و ژاویو فلیکس را بخریم.» لاپورتا هم این حرف ها را تأیید کرد. اواخر دوشنبه روزنامه پرتغالی ناسکر از وبسایت خود ورژن اصلاح شده ای از مصاحبه با دکو را منتشر کرد و کلمات بحث برانگیز را حذف کرد. آنها سعی در اصلاح و رفع سوء تفاهم داشتند. آنها نوشتند: «دکو میل ندارد متد یا پارادایم باشگاه را تغییر دهد بلکه ژاوی در اعلام جدایی اش در پایان فصل به آن اشاره کرد. دکو در موضوع مورد بحث کاملاً همراه رئیس است و همیشه روی این تأکید دارد.»

بعد از این اظهار نظر، بارسلونا تصمیم گرفت دکو فعلاً به صورت عمومی صحبت نکند و اجازه دادند اوضاع خودش آرام شود. باشگاه و خود دکو نتوانستند جنجال به وجود آمده را تا حدی مدیریت کنند اما کل این تجربه در پس زمینه ذهنی تک تک هواداران بارسلونا خواهد ماند. ایده خلاص شدن از مدل باشگاه آخرین چیزی است که آنها در حال حاضر انتظارش را دارند.

حد اقل یک بازیکن از تیم اول باشگاه را نیز در بر گرفت. همه می دانند بارسلونا در تابستان پیش رو چه چالش های بزرگی در پیش دارد چه در زمین و چه بیرون آن. دکو برای اولین بار از تابستان گذشته که این سمت را برعهده گرفته، نقش بسیار مهمی را در آینده باشگاه خواهد داشت و باید تصمیماتی بگیرد که تعیین کننده خواهد بود. کلمات دکو بعداً اصلاح شد و روزنامه پرتغالی اعلام کرد اشتباهی رخ داده اما آنطور که این مصاحبه در ابتدا انتشار یافت، او را در جایگاهی قرار می دهد که کاملاً متضاد با آن چیزی است که بیشتر هواداران انتظار دارند. در طول این فصل سخت، بسیاری از هواداران احساس غرور و آرامش کردند از اینکه نسل جدیدی از ستاره های آینده دار پیدا شدند و نوید آینده ای درخشان را در باشگاه دادند.

هر روز به من می گوید. او کاملاً به مدل کاری ما اعتماد دارد. به همان چیزی که DNA بارسلونا می گویند. این چیزی نیست که من از طرف او می شنوم، بیشتر از این نمی توانم چیزی بگویم.»

ژاوی قبل از ورود به اتاق کنفرانس خبری اطلاعاتی از مصاحبه دکو نداشت چون دپارتمان رسانه های بارسلونا در جریان آن نبود. دقایقی قبل از کنفرانس خبری، رسانه های اسپانیایی و کاتالان صحبت های دکو را منتشر کردند و بسیار هم تأثیرگذار بود. تنها ژاوی شوکه نشد و



چرا مصاحبه مدیر ورزشی موضوع داغ بارسلونا شد؟ جنجال دکو

گزارش

سیدعلی بلندنظر

روزنامه نگار

ژاوی معمولاً می داند در کنفرانس خبری بعد از بازی ها چه اتفاقاتی قرار است رخ دهد بنابراین آگاه بود قرار گرفتن مقابل رسانه ها بعد از تساوی ۳-۳ یکشنبه شب در خانه مقابل تیم رده نوزدهمی گرانادا اصلاً آسان نخواهد بود. مربی ۴۴ ساله بارسلونا از گزارش رسانه ها درباره این تیم خبر دارد اما یک سؤال

خاص او را غافلگیر کرد. از ژاوی درباره مصاحبه مدیر ورزشی پارسا، دکو سؤال شد که در روزنامه پرتغالی ناسکر دو سول به انتشار رسید. در این مصاحبه از قول دکو آمده بود که بارسلونا به یک تغییر عمیق نیاز دارد، متد قدیمی باشگاه منقضی شده است و اینکه باشگاه باید از گذشته خود جدا شود.

ژاوی چند ثانیه ای نفس عمیق کشید قبل از اینکه پاسخ این سؤال را بدهد، پاسخی که قانع کننده نبود: «کی دکو این حرف را زد؟ این قطعاً متفاوت است با چیزی که